АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020 г. Удомля № 561-па

О создании рабочей группы по достижению
общественно значимых результатов
региональных проектов Тверской области на
территории муниципального образования
Удомельский городской округ

В целях эффективной реализации региональных проектов Тверской области,

обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных
проектов, входящих в состав национальных проектов, определенных Указом
Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,
Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать рабочую группу по достижению общественно значимых

результатов региональных проектов Тверской области на территории
муниципального образования Удомельский городской округ.

2. Утвердить состав рабочей группы по достижению общественно значимых
результатов региональных проектов Тверской области на территории
муниципального образования Удомельский городской округ (Приложение).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 06.05.2020 № 561-па

Состав рабочей группы по достижению общественно значимых результатов

региональных проектов Тверской области на территории муниципального образования
Удомельский городской округ

Рихтер
Рем Аркадиевич

- Глава Удомельского городского округа, руководитель рабочей
группы

Смирнова
Елена Алексеевна

- Заместитель Главы Администрации Удомельского городского
округа, заместитель руководителя рабочей группы

Курасова
Екатерина Андреевна

- Заместитель руководителя отдела экономического развития,
потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Удомельского городского округа, секретарь
рабочей группы

Члены рабочей группы:

Алексеева
Светлана Викторовна

- Руководитель Управления образования Администрации
Удомельского городского округа

Баширова
Ольга Валерьевна

- Руководитель Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Удомельского городского округа

Боброва
Анна Игоревна

- Заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожной деятельности Администрации
Удомельского городского округа

Виноградова
Надежда Викторовна

- Заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожной деятельности Администрации
Удомельского городского округа

Кольчикова
Юлия Сергеевна

- Руководитель отдела социальной и жилищной политики
Администрации Удомельского городского округа

Корнилова
Любовь Николаевна

- Заместитель Главы Администрации Удомельского городского
округа

Михайлова
Инна Борисовна

- Руководитель отдела строительства и архитектуры
Администрации Удомельского городского округа

Разводкина
Виктория Евгеньевна

- Директор государственного казенного учреждения Тверской
области «Центр занятости населения Удомельского
городского округа» (по согласованию)

Слобожанинов
Дмитрий Алексеевич

- Заместитель Главы Администрации Удомельского городского
округа

Цветкова
Ксения Борисовна

- Руководитель отдела экономического развития,
потребительского рынка и предпринимательства

Администрации Удомельского городского округа

Чесунов
Владимир Вячеславович

- Руководитель отдела коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожной деятельности Администрации
Удомельского городского округа

Шошкина
Елена Анатольевна

- Руководитель Финансового Управления Администрации
Удомельского городского округа

Шпилькова
Вера Михайловна

- Руководитель отдела записи актов гражданского состояния
Администрации Удомельского городского округа
(по согласованию)

Яковлева
Кадрия Нурисламовна

- Главный специалист межрайонного отдела развития
агропромышленного комплекса государственного казенного
учреждения Тверской области «Центр развития
агропромышленного комплекса Тверской области»
(по согласованию)

	пост 561-па
	пост 561-па приложение
	Состав рабочей группы по достижению общественно значимых результатов
	региональных проектов Тверской области на территории муниципального образования Удомельский городской округ